
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 50 12000 

o 	O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASHJA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
MEMOIVIS/04112000, 

RESOLVE: 

Designar a servidora NIVALDA ASSUNÇÃO DE ARAÚJO, 
ocupante do cargo de Professor Assistente MS, para exercer a função de Coordenadora de 
Graduação do Curso de Bacharelado em Artes Plásticas (FG-2) do Departamento de Artes 
Visuais (VIS/idA). 

. 

Bras ília-DF, a/ de tv?,' 'o 	de 2000 

Ác, ~ ~j, 
Lauro Morhy 

Reitor 


